
UCHWAŁA NR 23/423/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
z dnia 30 lipca 2024 r.  
 

 
w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny projektu pn. „Podlaski program wsparcia 
stypendialnego uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie 
zawodowe”, złożonego w ramach niekonkurencyjnego naboru nr FEPD.08.01-IZ.00-002/24 
Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.1 Rozwój 
edukacji i kształcenia Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021 – 2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 43, art. 44 
ust.1 oraz art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027  (tj. Dz. U. z 
2022 r., poz. 1079)  Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Województwa Podlaskiego zatwierdza wynik oceny projektu złożonego w ramach 
naboru nr FEPD.08.01-IZ.00-002/24 Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia 
społecznego, Działanie 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia Programu Fundusze Europejskie dla 
Podlaskiego 2021 – 2027, zgodnie z „Listą zawierającą wynik oceny w ramach naboru nr 
FEPD.08.01-IZ.00-002/24”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


